
 

 

DECRETO Nº 165/12 DE 21 DE AGOSTO DE 2012 
 

CONCEDE permissão para 
exploração de serviço público – 

PONTO DE TÁXI ........................ 
 
 

          ANTONIO VICENTE PIVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE 
- RS, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica do 

Município e de acordo com o disposto na Lei Municipal nº 476 de 07 de 
dezembro de 1971; 
 

          D E C R E T A: 
 
          Art. 1º. Fica concedida permissão para exploração de serviço público – PONTO 
DE TÁXI, na Rua Alferes Rodrigo, entre as Ruas Princesa Isabel e Mimosa, próximo à 

EMEF Santo Antônio, nesta cidade de Não-Me-Toque - RS, ao Sr. ALISSON JUCHEM, 
CPF 937.594.790-49, RG 5063866056– SSP/RS, residente e domiciliado na Rua 

Liberato Salzano, n.º 14, e PONTO DE TÁXI na Avenida Dr. Waldomiro Graeff, entre 
as Ruas Dr. Otto Sthal e Pinheiro Machado, em frente ao Hospital Alto Jacuí, nesta 
cidade de Não-Me-Toque - RS, ao Sr. JOZIEL DE CAMARGO, CPF 969.776.120-53, 

RG 2081995058 – SSP/RS, residente e domiciliado na Rua Alvorada, n.º 364, ambos 
nesta cidade de Não-Me-Toque - RS, habilitados através do Edital de Concorrência 

Pública nº 007/12. 
 
          Art. 2º. A permissão para exploração do Ponto de Táxi de que trata o art. 1º 

deste Decreto fica condicionada ao cumprimento da legislação pertinente. 
 

          Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

          GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, EM 21 
DE AGOSTO DE 2012. 
 

 
                                              ANTONIO VICENTE PIVA 

                                                               Prefeito Municipal 
              
 

 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
 
NOELI VERONICA MACHRY SANTOS 

Secretária de Administração e Planejamento 
 


